
 1

UCHWAŁA NR III/21/16  

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 20 października 2016 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród Rektora nauczycielom 
akademickim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

  
Na podstawie art. 155 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 87 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie przyznawania nagród Rektora 

nauczycielom akademickim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile, przyjętym uchwałą Nr XXXVI/229/07 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 7 września 2007 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile: 
1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie nagrody Rektora opiniuje właściwa komisja senacka.”; 
2) skreśla się § 8. 

 
§ 2. Wprowadza się w załączniku do uchwały tekst jednolity Regulaminu przyznawania 

nagród Rektora nauczycielom akademickim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, uwzględniający zmiany dokonane niniejszą uchwałą 
oraz uchwałami: nr XI/40/09 Senatu PWSZ z 18.VI.2009 r. oraz nr XXIV/97/10 Senatu 
PWSZ z 12.VIII.2010 r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


